

Societa' della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest

DELIBERAZIONE della GIUNTA ESECUTIVA

N. 04 del 11 MAGGIO 2018

OGGETTO: SDS FIORENTINA NORD – OVEST – ARTICOLAZIONE ORGANIZZATIVA E

FUNZIONIGRAMMA – MODIFICHE

□ Immediatamente eseguibile

Allegati parte integrante: 1

Struttura Proponente: Direttore

Responsabile: Dott. Franco Doni

Estensore: Dott. Franco Doni

L'anno 2018 (duemiladiciotto) il giorno 11(undici) del mese di maggio alle ore 14,30 presso la sede della SdS in Via Gramsci n. 561 a Sesto Fiorentino, a seguito di convocazione del Presidente si è riunita la Giunta della Società della Salute così composta:

	p	resente	assente
Enrico PANZI Rossella BOLDRINI Camilla SANQUERIN	Presidente Membro (delega agli atti) Vice Presidente	si si	Si

E' altresì presente il Direttore, Dr. Franco Doni. Il Presidente, dà atto della validità della seduta, ai sensi dell'art. 8 dello Statuto e sottopone all'approvazione il presente atto. Constatata la regolarità della seduta il Presidente Enrico Panzi sottopone alla trattazione l'oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA

RICHIAMATO il Decreto del Presidente della Società della Salute n. 2 del 18 marzo 2015 con il quale viene nominato il Dott. Franco Doni Direttore della Società della Salute Zona Fiorentina Nordovest e il Decreto n. 2 del 30 marzo 2018 con il quale si dispone la proroga del suddetto incarico fino al 15/6/2018

RICHIAMATO il Regolamento di organizzazione approvato con deliberazione Assemblea dei Soci n. 25 del 20/10/2017;

RICHIAMATA la propria precedente delibera n. 9 del 1/12/2017 con la quale si provvedeva ad approvare articolazione organizzativa e funzionigramma;

RITENUTO, a conclusione del processo di riorganizzazione attuato mediante la definizione del nuovo organigramma e attraverso il completamento del processo di individuazione delle figure di responsabilità, di dover modificare il funzionigramma approvato con propria deliberazione 9/2017;

VISTO l'allegato A) al presente atto, che riporta le funzioni attribuite a ciascun Settore o Unità Operativa Complessa, declinate a livello di Servizio;

RITENUTO confermare che tale elencazione possa essere integrata / modificata mediante semplice nota del Direttore indirizzata alla struttura di riferimento, e che si provveda alla revisione del funzionigramma con cadenza annuale;

DELIBERA

- 1. Di approvare, per quanto in premessa, l'allegato A) al presente atto, che riporta le funzioni attribuite a ciascun Settore o Unità Operativa Complessa, declinate a livello di Servizio
- 2. Di prevedere che tale elencazione possa essere integrata / modificata mediante semplice nota del Direttore indirizzata alla struttura di riferimento, e che si provveda alla revisione del funzionigramma con cadenza annuale;
- 3. Di partecipare il presente provvedimento a tutte le figure dirigenziali e titolari di P.O., affinché ne diano informazione al proprio personale e al collegio sindacale;

Il presente verbale di deliberazione viene letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE Enrico Panzi IL SEGRETARIO Dott. Franco Doni

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio della S.d.S. per dieci giorni consecutivi dal 16.05.18

IL SEGRETARIO

Dott. Franco Doni

Da partecipare alle seguenti strutture:

- Collegio Sindacale
- Dirigenti e P.O. SDS Fiorentina Nord Ovest